
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Edgeware Edge Grip™ 2-stadiju
nažu asināmais - kompakts nažu
asināmais ar karbīda plāksnēm
un keramiskajiem stieņiem.
Ideāls asināmais sievietēm!

Apraksts
Edge Grip™ 2-stadiju nažu asināmais ir viegls, kompakts un viegli lietojams
nažu asināmais, kas lietojams uz gludas virsmas vai uz galda stūra. Karbīda
plāksnes un krusteniski izvietotie keramiskie stieņi jau ievietoti
pozīcijās, kas nodrošina pareizu nažu asināšanas leņķi. Karbīda plāksnes
(pozīcijā "Coarse") nodrošina ātru asmens atjaunošanu, savukārt keramiskie
stieņi (pozīcija "Fine") nodrošina asmens pulēšanu. Abas stadijas
nodrošinās pat ļoti neasu nažu asmeņu atjaunošanu un noasināšanu ļoti
augstā līmenī.
Asināmā pamatne un rokturis izgatavots no gumijas, kas nodrošina stabilu tā
lietošanu.
Patentētā V-Grip™ pamatne ļauj asināmo novietot arī uz galda vai skapīša
stūra, kas palielina asināšanas stabiltāti, drošību un komfortu.

V-Grip™ pamatne lietošanai uz skapīša vai galda stūra
Nodoršina pareizu asināšanas leņķi katrā asināšanas reizē
Mīksts gumijas rokturis lietošanas ērtumam un kontrolei
Paredzēts lietošanai tikai ar gludajiem (ne-rievotajiem) asmeņiem

       

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

